

# VEERST MØRTELVÆRK ApS

Lykkegårdsvej 7  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2016**

---

**Jens Albert Daugaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VEERST MØRTELVÆRK ApS  
Lykkegårdsvej 7  
6600 Vejen  
Telefonnummer: 75555045  
CVR-nr: 73190428  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Nørregade 8  
6600 Vejen  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med transport, fremstilling og salg af byggematerialer samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft nedgang i aktiviteten.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 14.345.

Årets resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Overført resultat	-14.345
	-14.345

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>207.720</b>	<b>271.284</b>
Andre driftsomkostninger .....	1	-164.170	-181.496
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.550</b>	<b>89.788</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.422	3.265
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.563	-26.949
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.409</b>	<b>66.104</b>
Skat af årets resultat .....	2	-31.754	-47.735
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.345</b>	<b>18.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.345	18.369
<b>I alt .....</b>		<b>-14.345</b>	<b>18.369</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		293.239	291.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>293.239</b>	<b>291.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>293.239</b>	<b>291.538</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		417.580	347.326
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>417.580</b>	<b>347.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.182	162.128
Tilgodehavende skat .....		10.646	42.400
Andre tilgodehavender .....		71.699	3.045
Periodeafgrænsningsposter .....		0	12.111
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.527</b>	<b>219.684</b>
Likvide beholdninger .....		176.759	241.442
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>751.866</b>	<b>808.452</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.045.105</b>	<b>1.099.990</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-69.891	-55.546
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>55.109</b>	<b>69.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.449	146.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		141.799	181.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		730.748	703.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>989.996</b>	<b>1.030.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>989.996</b>	<b>1.030.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.045.105</b>	<b>1.099.990</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	-30.033
Regulering udskudt skatteaktiv	-1.721
	-31.754

Modregnes i skatteaktiv.

Fremført skatteaktiv ultimo udgør kr. 10.646.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:	
Anskaffelsessum primo	938.840
Årets tilgang	100.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum primo	1.038.840
Afskrivning primo	-647.302
Årets afskrivning	-98.299
Afskrivning ultimo	-745.601
Bogført værdi ultimo	293.239

#### 4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	-55.546	-14.345	-69.891
	69.454	-14.345	55.109

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over normale garantier for leverede produkter.

Der er indgået leasingaftale på kran og træknuser.

Note 6: Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har tegnet bankgaranti på tkr. 250 i forbindelse med reetablering af grusgrav samt til køretilladelser for lastbiler.